



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 2/2018



Puheenjohtajan terveiset

Hei,

super helteisen kesän jälkeen on mahtavaa siirtyä pimeneviin syysiltoihin. Nyt voi sytytellä hyvillä mielin kynttilöitä ja käpertyä lempikirjan ääreen sohvan nurkkaan. Itse olen kuluttanut tänä kesänä ensimmäistä kertaa äänikirjoja ja aion jatkaa harrastusta syksylläkin - siivous ja työmatkat kuluvat melko paljon sujuvammin, kun korviin soljuu tarinoita.

Ensi vuosi tuo muutoksia hallitukseemme, sillä olen päättänyt siirtyä pois puheenjohtajan tehtävistä. Toivon, että yhdistykselle valitaan erinomainen puheenjohtaja tulevassa vuosikokouksessa marraskuussa. Vuodet HPKY:ssä ovat olleet mahtavia, nyt on aika siirtyä eteenpäin.

Syksyn kulttuuritarjonta on moninainen. Toivottavasti näemme kävelykierroksella, Amos Rexissä, Marimekon tehtaalla, Olutta ja viisautta -illassa, Musiikkitalossa ja Osuuspankin tiloissa Vallilassa.

Valitse suosikkisi. Tavataan kulttuurin parissa.

Minttu

Tapautumasihteerin terveiset

Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla minuun yhteyttä. Lisätiedot ja ilmoittautumislomakkeet löytyvät myös nettisivuiltamme.

Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää jäsenyytesi tai yhdistykseen liittyvissä asioissa.

Iloisin terveisin,

Ines

041 364 7210 / hpky.ry@gmail.com





Jäsenkirjeen tapahtumat:

Opastettu kierros Marimekon tehtaassa to 4.10.2018



Aika: Torstaina 4.10.2018 klo 12.00

Paikka: Marimekon tehdas, Kirvesmiehenkatu 7 Herttoniemi
+ Marimekko-talo, Puusepänkatu 4

Hinta: 16€ sisältäen lounaan, 5€ pelkkä kierros kortilla maksettaessa. Laskutettaessa hintaan lisätään 2,5€ postitusmaksu.

Sitovat ilmoittautumiset 19.9.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com, puh. 0413657210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta. Mukaan mahtuu 20 henkeä.

Nyt on mahdollisuus päästä näkemään, miten Marimekon kankaita painetaan, ja mitä muuta Marimekko-talossa Herttoniemessä tapahtuu!

Tervetuloa tutustumaan Marimekon tehtaaseen Herttoniemeeseen sekä nauttimaan lounas marimekkolaisten omassa ravintolassa Maritorissa. Lounas valmistuu ravintola Juuren luotsaamassa Maritori-kanttiinissa.

Vuosien 1973-1979 välisenä aikana valmistunut Herttoniemen kangaspaino on Marimekon ainoa tuotantolaitos Suomessa - siellä painetaan vuosittain noin miljoona metriä kangasta. Herttoniemen teollisuusalueella sijaitsevassa Marimekko-talossa toimii kangaspainon lisäksi Marimekon pääkonttori, malliompelimo ja kaksi myymälää.

Kierroksen jälkeen syömme lounaan ja siirrymme lounaalta vielä Marimekon myymälään tutustumaan Marimekon syksyn valikoimaan. Jokainen voi myös halutessaan tehdä ostoksia Maritalon myymälöissä.

Opastettu kierros Amos Rex avajaisnäyttelyyn pe 5.10.2018.



Aika: Perjantaina 5.10.2018 klo 16:50

Paikka: Amos Rex, Mannerheimintie 22-24, tapaaminen Lasipalatsin aukiolla museon edessä

Hinta: 8€ kortilla paikan päällä maksettaessa. Laskutettaessa hinta on 10,50€. Tämän lisäksi osallistuja huolehtivat itse pääsylippunsa hankkimisesta.

Sitovat ilmoittautumiset 5.10.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com, puh.

0413657210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta. Mukaan mahtuu 25 henkeä.



Syksyllä museomaailman suurin mielenkiinto kohdistuu varmasti Lasipalatsin alle 30.8. avautuvaan Amos Rex -museoon. Ryhmäopastukset museoon alkavat vasta syyskuun puolivälissä, joten HPKY:n jäsenille tarjoutuukin nyt loistava mahdollisuus lähteä ensimmäisten joukossa tutustumaan avajaisnäyttelyyn oppaan johdolla. Kuulemme samalla koko Lasipalatsin uudistumisesta ja museon arkkitehtuurista.

Avajaisnäyttelyn teoksista vastaa Tokiossa toimiva monialainen taiteilijaryhmä teamLab, joka tunnetaan immersiiivisistä digitaalisista installaatioistaan, joihin katsoja astuu sisään.

Taiteilijaryhmä pyrkiikin näin tutkimaan informaatioajan inhimillistä käyttäytymistä. teamLab vaalii vuorovaikutusta ja yhdessä luomista, haastaen samalla tavanomaisia käsityksiä taiteesta ja tekijyydestä. Ponnistaen esimodernista japanilaisesta taiteesta, teamLabin digitaaliset työt yhdistävät lännen ja idän tilakäsityksiä.

Katsojille avautuu uusi yhteinen tila, jossa heidän on mahdollista antautua universaalien teemojen, kuten luovuuden, leikin, tutkimuksen, kauneuden, elämän ja liikkeen kokemuksille.

”Amos Rexin lähtöajatuksena oli luoda tila, joka huomioi taiteen muutoksen ja myös sen muuttuvat välineet. Amos Rexin kolme sisällöllistä tukijalkaa ovat kokeileva, teknisiä innovaatioita soveltava nykyaikainen taide, 1900-luvun modernismi, sekä muinaiset kulttuurit. teamLab edustaa hienosti näistä ensimmäistä”, kertoo museojohtaja Kai Kartio museon kotisivuilla.

Opastetun kierroksen hinta on paikan päällä kortilla maksettaessa 8€ tai erikseen laskutettaessa 10,50€ per osallistuja, jonka lisäksi jokaisen tulee itse maksaa oma pääsylippunsa suoraan museoon. Pääsylipun alennettu ryhmähinta on 12€ (norm. 18€), opiskelijat ja alle 30v. 5€ ja alle 18v. ilmaiseksi. Museokorttilaisilta ei myöskään peritä erillistä pääsymaksua museoon, eli kortit matkaan!

Opastettu kierros kestää noin 45 minuuttia.

Lisätietoja tapahtumasta antaa Viljami Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352.

Tutustuminen OP:n taidekokoelmaan Vallilassa ke 24.10.2018.



Aika: Keskiviikkona 24.10.2018 klo 13

Paikka: Gebhardinaukio 1. Sisäänkäynti kahden kivilohkareen kohdalta. Helpoimmat julkiset yhteydet ovat raitiovaunu 7 tai 9 Sörnäisten metroasemalta tai bussit 50, 58 ja 59 Pasilasta. Hinta: 5€ kortilla paikan päällä maksettaessa. Laskutettaessa hinta on 7,50€.

Sitovat ilmoittautumiset 12.10.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com, puh.

0413657210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta.

Tervetuloa tutustumaan OP:n taidekokoelmiin Vallillaan!

Opastettu kierros pidetään ”Galleriakierroksessa”, josta löytyy tapahtumatilat, ravintolamaailma sekä vieraskabinetit. Lisäksi kerroksessa on taidetta, hyvinvointipalvelut ja museo. Kierroksella opas

kertoo rakennuksesta sekä OP Ryhmästä ja sen historiasta. Kierros päättyy sisääntulokerrokseen, jossa on vaihtuva taidenäyttely sekä OP Helsingin Vallilan konttori. Kierroksen kesto on noin tunnin.

Olutta ja viisastelua ilta to 25.10.2018



Aika: Torstaina 25.10.2018 klo 17-19
Paikka: Panimoravintola Bruuveri, Fredrikinkatu 63 A B
Hinta: 30€ paikan päällä maksettaessa.
Laskutettaessa hinta on 32,5€.
Sivot ilmoittautumiset viimeistään 18.10.2018
Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com tai puh. 041 364 7210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta.

Keväällä 2017 pidetty ja osallistujien kehuma Viskiä ja viisastelua -ilta saa nyt jatkoa! Olutta ja viisastelua -illassa Mensan puheenjohtaja Aleks Harmokivi tulee sekä kertomaan Mensan toiminnasta, että sulkemaan osallistujat laatuoluiden saloihin. Yhteinen tilaisuus alkaa kello 17 Bruuverissa Kampin kauppakeskuksessa ja kestää noin kaksi tuntia. Illan hinta on 30€ ja se sisältää sekä ohjelman, että maisteltavat oluet.

Murhakävely to 1.11.2018.



Aika: Torstaina 1.11.2018 klo 16:50.
Paikka: Lähtö kierrokselle Hietalahdentorin edustalla olevalta Hop on Hop off -bussin pysäkiltä. Tarkka osoite on Bulevardi 56
Hinta: 17€ kortilla paikan päällä maksettaessa.
Laskutettaessa hinta on 19,50€.
Sivot ilmoittautumiset 18.10.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com, puh. 0413657210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta.

Tervetuloa virittäytymään pyhäinpäivän alla halloween-tunnelmaan ja samalla kuulemaan Helsingin historian hyttävimmistä murhista. HPKY:n opastetulla kävelykierroksella syvennytään pääkaupungissa tapahtuneisiin henkirikoksiin niiden oikeilla tapahtumapaikoilla. Steen Christensenin ampumista poliiseista puhutaan edelleen, mutta muistatko vielä Kaivopuiston lapsiturman tai vuodesohvaan piilotetun ruumiin?

Kierros kestää ulkosalla noin kaksi tuntia – pukeuduthan siis kelin mukaisesti.

Lisätietoja tapahtumasta antaa Viljami Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352.



Maailmanlopun revvy to 8.11.2018.



Aika: Torstaina 8.11.2018, klo 19.

Paikka: Suomen Komediateatteri, Fredrikinkatu 40 A.

Hinta: 59,50€ + lippujen ja laskun postitus 2,50€.

Sitovat ilmoittautumiset 21.9.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com, puh.

0413657210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta.

Ensimmäiset 15 ilmoittautujaa mahtuvat mukaan.

Suomen Komediateatteri tekee paluun revvy-teatterin huipulle päivittämällä taiteenlajin uudelle sukupolvelle. Komediateatteri on kutsunut kirkkaimmat kirjoittaja- ja näyttelijätähdet tehtävää suorittamaan, ja he ottivat haasteen vastaan.

Esityksessä mukana hallituksemme jäsenen Hakime Aratin poika Markku Haussila.

Näyttämölle nousevat Putous-voittajat Kiti Kokkonen ja Riku Nieminen sekä Siskonpetiläiset Krisse Salminen ja Niina Lahtinen. Muina miehinä heidän rinnalleen astuvat mm. Helsingin Kaupunginteatterissa ja Kansallisteatterissa hauskuuttaneet komeaääniset ja sulavaliikkeiset Antti Lang sekä Markku Haussila.

Ryhmää ohjaamaan ja käsikirjoitusryhmää johtamaan ryhtyy Siskonpedin vetäjä ja viimeisimmän Heinähattu ja Vilttitossu -elokuvan ohjannut Anna Dahlman. Musiikista vastaa Katja Lappi, joka on tehnyt menestyksellisesti samaa mm. ohjelmissa Putous sekä Siskonpeti.

Ajankohtaisen sketsikomedian sisältö on osittain loppuun asti kesken, mutta huolestuttavan kansainvälisen politiikan ja maapallon järkyttävän tilan inspiroimana nimeksi on päätetty Maailmanlopun Revvy – Viimeinen show jonka tarvitset.

Vuosikokous ti 13.11.2018



Aika: Tiistaina 13.11.2018 klo 17:00

Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

Hinta: Tilaisuus on tarkoitettu vain jäsenistölle ja on maksuton.

HPKY:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään myöhemmin ilmoitettavassa tilassa tiistaina 13.11. Syyskokouksen alkuun meille saapuu kertomaan Helsingin ajankohtaisia kulttuurikuulumisia kaupunginvaltuutettu Jenni Pajunen.

Kokouskutsu jäsenkirjeen lopussa.



Kansallisen Kulttuuriliiton matka Berliiniin 23-25.11.2018



Kansallisen Kulttuuriliitto järjestää kulttuurimatkan Berliiniin!

Aika: 23.11.-25.11.2018

Hinta: 498 eur / henkilö sisältäen:

- Finnairin lennot Helsinki-Berliini-Helsinki
 - 1 laukku ruumaan (max. 23 kg) ja 1 käsimatkatavara
 - ohjelman mukaiset kuljetukset ja opaspalvelut
- 2 yön majoitus 2-hengen huoneissa + aamiaiset
 - perjantaina opastettu kiertoajelu alkaen lentokentältä, museovierailu ja lounas.
 - lauantaina konserttilippu
 - 3 päivän Berliini -kortti

Lisämaksusta

- 1-hengen huonelisä 98 eur / 2 vrk
- perjantai-illan ooppera

Sitovat ilmoittautumiset henna.aunisto@kansio.fi tai 050-5679116 viimeistään 15.9.mennessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitsemme tiedot:

-Nimi kuten passissa

-Syntymäaika

-Osallistuuko omakustanteiseen oopperaan

Hinta on edullinen ja paikkoja rajoitetusti. Ilmoittautua kannattaa pikaisesti.

Ohjelma:

Perjantaina 23.11

Finnairin Lento Helsinki-Berliini klo 7.45-8.40

Suomenkielinen opas on vastassa lentoasemalla. Lentoasemalta aloitetaan kiertoajelu tutustuen Berliinin päänähtävyyksiin ja kuullaan kaupungin historiasta ja nykypäivästä.

Puolen päivän aikana nautitaan lounas. Lounaan jälkeen vierailu museosaarella "Museuminsel", "Alte Nationalgalerie"

<https://www.smb.museum/en/museums-institutions/alte-nationalgalerie/home.html>

The Alte Nationalgalerie's holdings include Romantic and impressionist masterpieces as well as a world-class collection of works by Adolph Menzel. The museum's collection dates back to a gift from the banker Johann Heinrich Wilhelm Wagener to the Prussian state in 1861, a bequest of 262 works with an emphasis on Belgian history painting and the Düsseldorf school. However, this collection also included Caspar David Friedrich's "Lonely tree" and Karl Friedrich Schinkel's "Gothic Church on a Rock by the Sea", which formed the foundation for what are today two of the Nationalgalerie's most significant suites of works from the early 19th century."

Ohjelman jälkeen n. klo 16.00 majoittuminen hotelliin.

HOTELLI

Crowne Plaza Berlin City Centre ****

<https://www.cp-berlin.com/en/>

Omakustanteinen iltaohjelma, ooppera tai musikaali. Tästä tietoa ilmoittautuneille myöhemmin.

Lauantai 24.11.

Aamiainen hotellissa.

Matkan hintaan kuuluu 3-päivän Berliini -kortti, joka oikeuttaa vapaaseen liikkumiseen julkisilla kulkuvälineillä Berliinissä ja alennuksiin mm. museoiden sisäänpääsymaksuissa.

10.00 Lähtö hotellilta kaupungille, tutustuminen kuuluisaan KaDeWe tavarataloon

Ostosaikaa ja omatoimista tutustumista kaupungin nähtävyyksiin jokaisen oman kiinnostuksen mukaan.

Klo 19.00 lähtö hotellilta

Klo 20.00 Konsertti

Konzerthausorchester Berlin, Antonio Méndez mit Javier Perianes

Oliver Messiaen, "Les Offrandes oubliées"

Maurice Ravel, "Konzert für Klavier und Orchester G-Dur Pause

Sergej Rachmaninow, "Sinfonie Nr. 2 e-Moll op. 27"



Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

Sunnuntai 25.11.

Aamiainen hotellissa.

Huoneiden luovutus

10.00 Lähtö Charlottenburgin linnaan metrolla

https://www.tripadvisor.fi/Attraction_Review-g187323-d242760-Reviews-Charlottenburg_Palace-Berlin.html

Opastus englannin kielellä kuulokkeilla. Kävely sään salliessa linnan upeassa puistossa. Omakustanteinen lounas syödään linnan lähistöllä.

Paluu hotellille, josta

Klo 17.00 kuljetus lentokentälle.

Lento Berliini-Helsinki klo 19.20-22.15

Tervetuloa mukaan!

RSO:n harjoitukset ke 12.12.2018.



Aika: Keskiviikkon 12.12.2018 klo 8:45-11:30.

**Paikka: Musiikkitalo, konserttitali
(Mannerheimintie 13 A).**

Hinta: 12€ kortilla paikan päällä maksettaessa.

Laskutettaessa hinta on 14,50€. Osallistumismaksu sisältää kahvin ja pullan.

Sitovat ilmoittautumiset 3.12.2018 mennessä Ines Lodewijksille (hpky.ry@gmail.com tai puh.

041 364 7210) tai nettisivujemme www.hpky.net kautta.

Jäsenillämme on jälleen mahdollisuus päästä seuraamaan Radion sinfoniaorkesterin työskentelyä ja osallistua orkesterin kenraaliharjoitukseen. Harjoituksessa soitetaan konsertin ohjelma läpi ja hiotaan vielä yksityiskohtia. Kenraalit tarjoavat ainutlaatuisen tilaisuuden seurata orkesterin työskentelyä.

20 ensimmäiseksi ilmoittautunutta mahtuu mukaan. Harjoituksessa kuullaan tuleva konsertti väliaikaan saakka. Ennen kenraaliharjoitusta pääsemme tapaamaan RSO:n sellisti Tuija Rantamäen. Tapaamisen yhteydessä nautimme pullakahvit. Kahvit tarjoillaan kahvilassa Sibeliusakatemian päädyssä. Tilaisuus alkaa kello 8:45 ja itse taiteilijatapaaminen on kello 9-9:30. Tulethan siis varttia vailta yhdeksäksi, jotta taiteilijatapaaminen voidaan aloittaa suunnitellusti.

Kenraaliharjoitus alkaa kello 10. Konsertissa RSO:n omat muusikot, viulisti Laura Vikman ja alttoviulun vasta valittu äänenjohtaja Jakob Dingstad taituroivat Mozartin kaksoiskonsertossa.

Musiikki heijastelee säveltäjänsä lempisoittimen, alttoviulun tummaa luonnetta. Tapahtumaemäntänä yhdistyksestä tilaisuudessa toimii Soila Rantavaara.

Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme www.hpky.net.

Seuraava jäsenkirje ilmestyy vuoden 2019 alussa.

Helsingin kansallisen kulttuuriyhdistyksen HPKY ry:n tavoitteena on kaikessa toiminnassaan henkilötietoja käsitellessään varmistaa, että rekisteröityjen oikeudet toteutuvat ja henkilötietoja käsitellään lainsäädännön mukaisesti. Henkilötietoja käsitellään HPKY ry:ssä esimerkiksi jäsenrekisteriä päivittäessä ja tapahtumien osallistujatietoja tarkastellessa.

HPKY ry:ssä henkilötietoja käsitellään lainmukaisesti, asianmukaisesti ja rekisteröidyn kannalta läpinäkyvästi. Niitä kerätään nimenomaista ja laillista tarkoitusta varten vain sen verran, kun on välttämätöntä käsittelyn tarkoituksen kannalta.

Voit tutustua tietosuojaselosteeseemme tarkemmin kotisivuillamme.

Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry.

KOKOUSKUTSU 4.9.2017

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 2018

Kokouksen ajankohta: tiistaina 13.11. alkaen klo 17.00
Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

ASIALISTA

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja äänenlaskijoiden valinta
3. Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
6. Käsitellään hallituksen toimintakertomus vuodelta 2017
7. Käsitellään tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto vuodelta 2017
8. Vahvistetaan tilinpäätös
9. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle sekä muille vastuuvollisille
10. Käsitellään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2019
11. Määrätään varsinaisten jäsenten jäsenmaksun suuruus ja käsitellään talousarvio vuodelle 2019
12. Valitaan vuodelle 2019 hallituksen puheenjohtaja, jota kutsutaan yhdistyksen puheenjohtajaksi
13. Valitaan vuodelle 2019 muut hallituksen jäsenet
14. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa sekä näille varamiehet 1.1.2019 alkavan tilikauden tarkastukseen
15. Liittokokousedustajien valinta
16. Käsitellään aloitteet ja hallituksen niistä antamat lausunnot
17. Kokouksen päättäminen

Ystävällisin syysterveisin,
Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys HPKY ry:n hallitus